
—_ 

  

4 : » Y . 

r r " 1 . e = a 

REPUBLICA DEL ECUADOR” | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS -. ; 
rr 

sr 

RESOLUCION No. 97-21-=1- 00900103 

E fo COTTON MORÁN RAMIREZ 0 
: ro INTENOENTE - JURIDICO-DE LA Boo 

OFICINA DE. GUAYAQUIL 
1 

CONSIDERANDO: e, 
AS ate 

QUE el 12 de diciembre de 1000. se ha otorgado ante la Notaria Vigésima 
Octava del Cantón Guayaquil, Ta escritura pública de constitución simultánea 
de la compañía anónima INMOBILIARIA DROUET ZAMBRANO S.A.; 

  

A 

    
   
   

:CAMAVIA 1DMOI 20 1345. 
QUE la Ea L218n y SL SAO he Drouet, 

patrocinio del Moo e Ree el Espinoza, h 
escritura; la ne r Qe Espino: de . Dd 

QUE el Departamento Juridico de conpañtab y sito 
favorable pra la aprobación solicitada; Lo 

En ejercicio de las atribuciones delegadas 

Compañías mediante Resoluciones Mus. ADI-92-489 de 
Z ADM-36-044 de febrero 28 de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de INMOBILIARIA 
DROUET ZAMBRANO S.A., con domicilio en la ciudad de Quayaquil, con un capital 
suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO MIL acciones de UN MIL 
SUCRES cada una, de conformidad con los términos constantes de la referida 
escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Notaria Vigésima Uctava del cantón 

Guayaquil, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se 

aprueba. del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 

anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Guayaquil: a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demas prescripciones contenidas en la Ley de 

a Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
pública, se publique por una vez en uno de los periódicos de mayor circulación 
en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNTQUESE.- DADA y firmada en 
“ Guayaquil, a 

! 

A 
16 ENE. 1997 

lottón Horán Ranire 

INTENDENTE JURIDICO 
OFICINA DE GUAYAQUI 

rintendencia de Compañías, en     

    

   
LA 

VAP/RD.



, 
hb os : : .? a 

CORRA OUR AD a 
1 

e .o CUPAIMOO du lg IA AU 

o 

= 

CERTIFICO: Que con fechs de hey: scrite ls presente 
Resolución e foje 3.703, númaro /4.049 dell Registro Mercen- 

/ 

til y enotade bejo el número 158966 del Repertorio. -Gueyequil, 

       

     


